

全学学類・専門学群・総合学域群代表者会議

第 10 回本会議

令和 5 年度 3 月 1 日(水)

議題

1. 学園祭学生分担金の額及び納入方法について
2. 会計に関する全代会規則の策定について
3. 学生組織改編によるクラス代表者会議に関する申し合わせ
 - 3-1. 物理学類、応用理工学類、知識情報・図書館学類、情報メディア創成学類、医療科学類におけるクラス代表者会議に関する申し合わせ
 - 3-2. 人文学類におけるクラス代表者会議に関する申し合わせ
 - 3-3. 総合学域群におけるクラス代表者会議に関する申し合わせ

タイムテーブル

18:30	開会	
18:30~18:40	資料確認	5min.
18:35~18:45	出欠確認	10min.
18:45~18:50	議題 1	5min.
18:50~19:00	質疑応答	10min.
19:00~19:05	採決 1	5min.
19:05~19:15	議題 2	10min.
19:15~19:25	質疑応答	10min.
19:25~19:30	採決 2	5min.
19:30~20:00	議題 3	30min.
20:00~20:15	質疑応答	15min.
20:15~20:25	採決 3-1	10min.
	採決 3-2	
	採決 3-3	
20:25~20:35	その他諸連絡	10min.
20:35	散会	

資料一覧

- ・ 議事次第(本紙)22044

- 議題 1
 - ・ 学園祭学生分担金の額及び納入方法について22045
 - ・ 学生分担金に関する説明参考資料①

- 議題 2
 - ・ 会計に関する全代会規定の策定について22046
 - ・ 別紙 1 内規改正案22047
 - ・ 別紙 2 会計細則22048
 - ・ 内規新旧対照表参考資料②

- 議題 3
 - ・ 学生組織改編によるクラス代表者会議に関する申し合わせ22049
 - ・ 学生組織改編による人文学類クラス代表者会議に関する申合せ22050
 - ・ 学生組織改編による総合学域群のクラス代表者会議に関する申合せ22051
 - ・ 学生組織改編クラス代表者会議に関する申合せの要請参考資料③
 - ・ 学生組織改編による人文学類クラス代表者会議に関する要請参考資料④
 - ・ 学生組織改編による総合学域群のクラス代表者会議に関する要請参考資料⑤
 - ・ クラス代表者会議に関する申合せ(全代会決定)参考資料⑥